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PI. Dor
1 451
2 403
3 464
4 413
5 407
6 406
7 404
8 452
9 401
10 463
11 458
12 454
13 456
14 459
15 466
16 405
17 417
18 460
19 402
20 478
21 465
22 434
23 482
24 422
25 410
26 430
27 474
28 411
29 479
30 472
31 418
32 816
33 435
34 461
35 475
36 483
37 477
38 809
39 408
40 473
41 480
42 423
43 412
44 489
45 419
46 453
47 484
48 462
49 425

\,

Apellidos, nombre

SUAREZ FERNANDEZ ISAAC
HERNANDEZ GARCIA CARLOS
PRIETO GONZALEZ BRUNO

MESIAS SENRA ALEJANDRO

BAU COSTA ENRIC

LIANO GARCIA RAMON

POU AREGALL BERNAT

CALVETE CANDAL ANDRES

RUIZ DORADO JOSE LUIS
CRESPO IGLESIAS IVAN

SANCHEZ TERRES RUBEN
JIMENEZ MAESTRE ANDONI
LEBOSO MORAIS MOISES
ARMADA FENTANES MANUEL
CADAVIECO CASO JOSE DOMINGO
GONZALEZ GARCIA OLAY
RODRIGUEZ DOMINGUEZ JOSE
CABANES CASTELLO JAVIER
AGRA CARRERA XACOB

LUENGO LOPEZ CARLOS

PASCUAL SALAS ANTONI

PAZOS GONZALEZ JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MARTINEZ EDUARDO
SANUDO PELAYO JOSE ANTONIO
ARCOS LIROA LUCAS

IBANEZ PELAYO FRANCISCO JOSE
INIGUEZ ILLAN DAVID

CARRIZO RODRIGUEZ MIGUEL
RODRIGUEZ DIAZ DAVID
AZCONA ZAPICO VALENTIN

VEGA LOPEZ ROBERTO

PEREZ VALCARCEL ABEL

PAREJO ALBA FRANCISCO
CUERVO FERNANDEZ PEDRO
MUNOZ GONZALEZ FRANCISCO
MARTI CALABUIG JOSE MIGUEL
DIEZ TAPIA SERGIO

LIANO FLOR DAVID

CORZON MARTINEZ ALVARO

Equipo

FEDERICO COBO, C.C.
MOUNTAIN BIKE MADRID

Nac

ESP
ESP

FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTL ESP
GONZALEZ FERNANDEZ ALEJANDRO ASTUR COLLOTO BTT

CICLOSQUINTENA, C.

CALMA ST.JULIA, CLUB CICLISTA
MTB TORRELAVEGA

CICLES VIC CLUB CICLISTA
CICLISMO GALEGO FEDERACION
CASTANEDA KIA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

FEDERACION DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTL ESP

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEON

UNION CICLISTA ERANDIO
10, G.D.

CIDADE DE SANTIAGO, CC
CICLISTAS DEL NORTE C.D.
CROSSBIKER TEAM C.D.E.
NORINVER CYCLING TEAM

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

PONTEAREAS, C.C.

EL BICHO BICICLETAS C.D.

GOBIK FACTORY TEAM
CHANTADINO, C.C.

MITTO X-SAUCE TEAM

EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO
CICLISMO SUPERPRESTIGIO, C.D.
CICLOS MOLI, GRUPO DEPORTIVO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA ESP

CORUXO C.C. XCO-TEAM
VIGO MASTER, C.

NOJA, CLUB CICLISTA
CICLOS GORLIZ C.D.
ARAGONTA, C.C.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

FEDERACION DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA ESP

DEBRA PIEL DE MARIPOSA
DEBRA PIEL DE MARIPOSA
VALDEBIKE CDE
OCCIDENT MIRIBILLA
CASTANEDA KIA

TAMBRE BIKE, C.C.

ROCHA ALVAREZ JESUS WENCESLAC DE LA FUENTE, C.C.

HERRERA MORA DIEGO
VILANOVA TOME ANGEL
SASIGAIN ELORZA RICARDO
GONZALEZ PARDO ASIER
MARTINEZ AGUIRRE IVAN
GONZALEZ SUAREZ PABLO
LOPEZ ALVAREZ SERGIO
ORDONEZ RUIZ MODESTO

PICOTABIKE CANTABRIA, C.D.E.C.
COMPOSTELANO, C.C.

ARANAKO S.C.

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
SALCHI-HONTORIA-MATRIX

EL CORNEYU C.C.

ASTUR COLLOTO BTT

EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Cat

M40-B
M40-A
M40-B
M40-A
M40-A
M40-A
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-A
M40-A
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A

Tiempo Diferencia Vueltas‘

44:56
46:10
46:41
46:45
47:01
47:23
47:36
4747
48:20
48:24
48:39
48:43
49:05
49:11
49:31
49:37
49:51
50:03
50:03
50:06
50:16
50:21
50:21
50:56
50:56
51:50
51:50
51:54
51:57
52:06
52:09
52:21
52:23
52:29
52:35
52:41
52:46
52:50
52:50
52:50
53:03
53:05
53:05
53:14
53:25
53:44
53:59
53:59
54:20

D

+01:14
+01:45
+01:49
+02:05
+02:27
+02:40
+02:51
+03:24
+03:28
+03:43
+03:47
+04:09
+04:15
+04:35
+04:41
+04:55
+05:07
+05:07
+05:10
+05:20
+05:25
+05:25
+06:00
+06:00
+06:54
+06:54
+06:58
+07:01
+07:10
+07:13
+07:25
+07:27
+07:33
+07:39
+07:45
+07:50
+07:54
+07:54
+07:54
+08:07
+08:09
+08:09
+08:18
+08:29
+08:48
+09:03
+09:03
+09:24
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Apellidos, nombre

FORNIES DIAZ JAVIER

CADAVIECO CASO RAUL

LEIRA ROMERO FERMIN
ZAMANILLO CHAVES JESUS EMILIO
GARCIA IRAZOLA JON

MARTINEZ LOPEZ NOE

LOPEZ MALLO MARCOS

Equipo
SALCHI-HONTORIA-MATRIX

LOS 10000 DEL SOPLAO, CD
PULPEIROS, C.

ROBERTO SIERRA, PENA CICLISTA
ABADINOKO GANBARRU T.K

EL CORNEYU C.C.

K2. ORDES, C.

GARCIA-ABAD CANTARERO FERNAN C.D. TRAINING ZONE TARANCON

RODRIGUEZ MARTINEZ IVAN
RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE
GOMIS RAMIREZ CARLOS
MENDEZ BARRAN ALFONSO

EO, C.C.
CAMBRE, C.C.

FEDERACIO CICLISME COMUNITAT VALENCIANA

CHANTADINO, C.C.

HERNANDEZ ARRIBAS JOSE ANTON] ZAMORA CX, C.D.

PALOP REY ROBERTO
ESTEVEZ CASALES OSCAR RAMON
GUTIERREZ SANCHEZ GUSTAVO

BICICLETAS SANCHIS, CC
CHANTADINO, C.C.

BUHOBIKE CONTRA EL CANCER CDE

FERNANDEZ-NAVAMUEL PEREDA ALI MOZARES BTT, C.D.
PUEBLA MARTINEZ-VILLASANTE JOF ENBICI GRUPO SALVAJE

GARCIA ABASOLO ANDONI
MUNIZ ALVAREZ JUAN JOSE
DIAZ BERMUDEZ JUAN L.

LOPEZ ALVAREZ EMILIO DIONISIO
VALVERDE DOMINGUEZ RUBEN
VALVERDE UGALDE UNAI

ANIDO REY FRANCISCO LUIS
RIOS GONZALEZ PABLO

ORTEGA CABARGA JUAN MIGUEL
LAMAS FERNANDEZ BLAS
MARTIN GALA JESUS

IGLESIAS ABALDE ANGEL

LOPEZ IGLESIAS INAKI

MATEU RIBES FILIBERTO
ANDRES ARGENTE JOSE

MENDIZ MENDI TALDEA
O GROVE, C.C.

SELLON BICI CENTER
OVIEDO.ES

PONTEAREAS, C.C.

IRUNA KIROLAK C.C.
BETANZOS, C.C.

PINARIUM, C.D.

NUBE TEAM

CAMBRE, C.C.

GETAFE C.C.

BICI O CON, C.

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
VILLANUEVA DE CASTELLON, CC
VILLANUEVA DE CASTELLON, CC

IGLESIAS PRADO FRANCISCO JAVIEI COMPOSTELANO, C.C.

CABANELAS EIRAS PABLO
ESTEBAN FERNANDEZ SERGIO
MARTINEZ BEIS PABLO

PEREZ ACES SERGIO
MARTINEZ DURAN XAVIER
GASCON CARREIRA MARCOS
MARTIN JIMENEZ MANUEL
LOPEZ SAN VICENTE CRISTIAN
BRAGE MANIVESA RUBEN
GONZALEZ NIEVES DANIEL

DE ANTA LORENZO JAVIER
LOPEZ ACES FELIPE

ALVAREZ TUDA ROBERTO
DIAZ CHEDA JUAN CLEMENTE
RODRIGUEZ SOBRINO BORJA
GARCIA GONZALEZ JOSE MIGUEL

PEREZ ALVAREZ SANTIAGO

No participantes (11)

Pl Dor
50 414
51 427
52 415
53 494
54 471
55 424
56 811
57 468
58 485
59 498
60 409
61 499
62 481
63 488
64 487
65 421
66 433
67 476
68 486
69 818
70 801
71 819
72 429
73 469
74 497
75 428
76 440
77 822
78 420
79 804
80 436
81 808
82 813
83 803
84 496
85 806
86 432
87 437
88 802
89 812
90 439
91 431
92 821
93 814
924 817
95 805
96 491
97 815
98 493
99 807
DNF (1)

DNF 426
DNS 416
DNS 438
DNS 455
DNS 457
DNS 467

\,

GRAU LLEDO CHRISTIAN

BICIS OLIVEIRA, C.C.
INDEXA CAPITAL-ESCURIALENSECC
PINARIUM, C.D.

TFC LLANERA

DE LA FUENTE, C.C.

TEAM BIKE OUTEIRO DE REI, C.
AVIBIKE, C.D.

ENKAR BTT CLUB CICLISTA
ESMELLE, C.

CIDADE DE SANTIAGO, CC
CARBALLINO, C.C.

TFC LLANERA

ZAMORA CX, C.D.

TRIATLON CORUNA, C.

O ROSAL, C.C.

INDEPENDIENTE

SPORT BIKE VERIN, C.

MONBLAU- ALE

SOBRAL DOMINGUEZ SERAFIN PABL CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

CIA APEZTEGUIA PATXI
IGLESIAS MUNOZ IVAN
JUNCAL MARTINEZ JAIME

101 FASTER TEAM
CICLES SANS, ASSOC. CLUB CICL
AVANZA, A.D.

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Cat

M40-A
M40-A
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-B
M40-A
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B
M40-B

Tiempo Diferencia Vueltas

54:20
54:33
54:45
54:51
55:02
55:04
55:07
55:25
55:32
55:37
55:39
55:43
55:57
56:03
56:19
56:58
57:15
57:29
57:50
58:09
58:13
58:20
58:27
58:35
58:56
59:04
59:15
59:39
38:24
42:03
44:57
45:16
45:28
46:01
46:01
47:24
1:04:50
27:06
28:34
28:41
29:26
30:26
30:41
30:50
31:30
31:32
32:08
32:16
36:06
40:58

M40-A Abandono

M40-A
M40-A
M40-B
M40-B
M40-B

+09:24
+09:37
+09:49
+09:55
+10:06
+10:08
+10:11
+10:29
+10:36
+10:41
+10:43
+10:47
+11:01
+11:07
+11:23
+12:02
+12:19
+12:33
+12:54
+13:13
+13:17
+13:24
+13:31
+13:39
+14:00
+14:08
+14:19
+14:43
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
+ 2 vueltas
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Participantes: 101 | Clasificados: 99 | DNF: 1 | No participantes: 11

Pl Dor  Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas
DNS 470 ALVAREZ PEREZ GUILLERMO CAMBRE, C.C. ESP M40-B
DNS 490 VILOUTA REY RAMON TOXO, P.C. ESP M40-B
DNS 492 OLIVEIRA BOGA SERGIO BICIS OLIVEIRA, C.C. ESP M40-B
DNS 495 FERNANDEZ BELLAS MARCOS AS PONTES, C.C. ESP M40-B
DNS 810 CARRELO MAGADAN MANUEL AERODYNAMICS ACADEMY CYCLING T ESP M40-B
DNS 820 MEDIA BERENGUER ANDONI ENKAR BTT CLUB CICLISTA ESP M40-B
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